PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 260, DE 18 DE JUNHO DE 2025.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

do Processo Seletivo Simplificado, Edital nº 210/2025, para

contratação de profissionais.

O Prefeito Municipal de Terra de Areia, no uso de suas atribuições legais, em conjunto com a

Comissão de Processo Seletivo, nos termos da Portaria nº 243/2025 e em conformidade com o Edital de

Processo Seletivo Simplificado nº 210/2025, TORNA PÚBLICO o presente Edital:

1. HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL – Fica homologada a classificação final, de contratação

temporária de profissionais para atuarem na Secretaria Municipal de Saúde, conforme segue:

1.1 APROVADOS

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

COLOCAÇÃO NOME NOTA

1º LUANA DA ROSA MACEDO 65

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

Registre-se e Publique-se.

OSVALDO DE MATTOS SOBRINHO

Prefeito Municipal